
2022年3月 A-2124
解体業者の皆さまへ

一般社団法人
自動車再資源化協力機構

2022年度エアバッグ類集荷関連書類について

平素はエアバッグ類回収業務にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、自再協ホームページから閲覧・取得出来るエアバッグ類集荷関連書類
（回収依頼票・スケジュール等）ですが、2022年度版に更新をいたしました。
下記の手順にて、2022年度版の集荷に関する書類を確認いただき、ご活用ください。
なお、2021年度版については、4月1日以降は削除いたしますので、ご承知おきください。

確認方法

以上

記

① 自再協ホームページ
（https://www.reabjarp.org/user/calendar/?fy=2022）
『2022年度 集荷関連書類』を開いてください。

② 事業所コードを入力し、次へをクリックして
ください。

③ 表示内容をご確認の上ログインしてください。

自動車再資源化協力機構（自再協）

E-mail: info@jarp.org

④ 集荷に関する資料をダウンロードしてください。

なお、掲載資料は年１回の更新となる旨、予めご承知おきください。

・ ・ ・

2022
2022

2022

2022
2022

https://www.reab-jarp.org/user/calendar/?fy=2022

